



Peter Maler A/S

**Herlufsholmvej 37, st.
2720 Vanløse**

CVR-nr 74 79 61 17

**ÅRSRAPPORT
2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 19/11 2019

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blok bogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger.....	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse.....	13
Balance	14
Noter	16



Selskabsoplysninger

Selskabet	Peter Maler A/S Herlufsholmvej 37, st. 2720 Vanløse
	CVR-nr: 74 79 61 17
	Stiftet: 23. marts 1984
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Jens Henriksen Roithner, formand Ronni Holst Jesper Grønfeldt
Direktion	Jesper Grønfeldt
Revisor	Nejstgaard & Vetlov Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive malervirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2018/19 udviser et resultat på t.kr. 3.847.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. juli - 30. juni

Note	2018/19 kr.	2017/18 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	10.141.530	7.285
1 Personaleomkostninger.....	-4.749.639	-4.204
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-152.877	-47
DRIFTSRESULTAT	5.239.014	3.034
Andre finansielle indtægter.....	47.071	41
Andre finansielle omkostninger.....	-328.112	-406
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	4.957.973	2.669
3 Skat af årets resultat.....	-1.110.618	-605
ÅRETS RESULTAT	3.847.355	2.064
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	3.750.000	2.000
Årets henlæggelse til øvrige reserver.....	0	-218
Overført resultat.....	97.355	282
DISPONERET I ALT	3.847.355	2.064



Balance 30. juni
AKTIVER

Note	2019 kr.	2018 tkr.
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	573.842	156
Materielle anlægsaktiver	573.842	156
ANLÆGSAKTIVER	573.842	156
Råvarer og hjælpematerialer	48.513	24
Varebeholdninger	48.513	24
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.992.245	11.337
Igangværende arbejder for fremmed regning	37.953.984	16.437
Andre tilgodehavender	238.187	67
Tilgodehavender	55.184.416	27.841
Andre værdipapirer og kapitalandele	381.299	490
Værdipapirer og kapitalandele	381.299	490
Likvide beholdninger	6.011.982	4.342
OMSÆTNINGSAKTIVER	61.626.210	32.697
AKTIVER	62.200.052	32.853



Balance 30. juni

PASSIVER

Note	2019 kr.	2018 tkr.
Aktiekapital.....	500.000	500
Overført resultat.....	7.484.402	7.387
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	3.750.000	2.000
5 EGENKAPITAL.....	11.734.402	9.887
Hensættelse til udskudt skat.....	4.500	2
HENSATTE FORPLIGTELSER.....	4.500	2
Selskabsskat.....	701.959	105
6 Langfristede gældsforpligtelser.....	701.959	105
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	37.953.984	16.437
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	8.190.429	1.764
Selskabsskat.....	0	1.413
Anden gæld.....	3.614.778	3.245
Kortfristede gældsforpligtelser.....	49.759.191	22.859
GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET).....	50.461.150	22.964
PASSIVER.....	62.200.052	32.853

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

	2018/19 kr.	2017/18 tkr.
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget	34	32
Lønninger.....	3.627.457	3.164
Pensioner.....	892.721	811
Andre omkostninger til social sikring.....	229.461	229
	4.749.639	4.204
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	152.877	47
	152.877	47
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	1.108.118	611
Regulering af udskudt skat	2.500	0
Regulering af tidligere års skat	0	-6
	1.110.618	605
4 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2018.....		259.153
Årets tilgang.....		570.228
Afgang		0
Kostpris 30. juni 2019.....		829.381
Af-/nedskrivninger 1. juli 2018		-102.662
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....		0
Af-/nedskrivninger.....		-152.877
Af-/nedskrivninger 30. juni 2019.....		-255.539
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019.....		573.842



Noter

	1/7 2018	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	30/6 2019
5 Egenkapital				
Aktiekapital.....	500.000	0	0	500.000
Overført resultat.....	7.387.047	0	97.355	7.484.402
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	2.000.000	-2.000.000	3.750.000	3.750.000
	9.887.047	-2.000.000	3.847.355	11.734.402

	1/7 2018 Gæld i alt	30/6 2019 Gæld i alt	Restgæld efter 5 år
6 Langfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat.....	105.235	701.959	0
	105.235	701.959	0

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har overfor bygherrer stillet entreprenørgaranti på t.kr. 19.307.

Operationel leasing:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på t. kr. 18. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 18 måneder med en samlet restleasingydelse på t. kr. 28.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.